

## Jakie studia wybrać w 2022 roku?

### Jakie studia wybrać w 2022 roku?

Truizmem jest stwierdzenie, że wybór kierunku studiów determinuje karierę zawodową w przyszłości. Tak jednak jest w rzeczywistości: to, na jakie studia zdecyduje się młody człowiek, wpływa na jego decyzje w przyszłości. Jakie studia wybrać, by nauka była nie tylko ciekawa, ale także dawała dobre perspektywy na przyszłość?

### **Studia 2022 - ważna jest nie tylko wiedza techniczna, ale także kompetencje miękkie**

Aby osiągnąć sukces zawodowy w 2022 roku, posiadanie wiedzy technicznej (znajomość obsługi danego programu komputerowego, posiadanie uprawnień zawodowych itd.) — aczkolwiek jest ważnym atutem — może okazać się niewystarczające. Niezbędne są również kompetencje miękkie, tzn. dobrze rozwinięte zdolności interpersonalne, znajomość zasad funkcjonowania biznesu i procesów zachodzących we współczesnych organizacjach, umiejętność posługiwania się językiem obcym w biznesie itd. To właśnie te zdolności sprawiają, że młody człowiek może być nie tylko „wyrobnikiem”, ale istotnym pracownikiem przedsiębiorstwa.

### **Jaki kierunek studiów wybrać, by osiągnąć sukces?**

Jakie studia wybrać? Nie sposób udzielić jednoznacznej, uniwersalnej odpowiedzi na to pytanie. Współczesna gospodarka cechuje się silnym dynamizmem. Warto jednak podczas wyboru kierunku studiów zdecydować się na takie studia, których ideaą jest przygotowanie adepta do wyzwań czyhających nań na rynku pracy XXI wieku.

Do studiów, które warto rozważyć, należą m.in. następujące kierunki dostępne w Wyższej Szkole Edukacyjno-Humanistycznej:

- zarządzanie,
- filologia obca,
- administracja.

### **Zarządzanie**

Specjaliści ds. zarządzania są zatrudniani w firmach produkcyjnych, transportowych, magazynowych itd. Są oni potrzebni szczególnie w średnich oraz dużych firmach, wszędzie tam, gdzie koordynacja działań zespołu (np. działu sprzedażowego czy pracowników magazynowych) jest niezbędna do osiągnięcia sukcesu.

### **Filologia**

Ukończenie studiów z filologii daje możliwości pracy nie tylko w biurach tłumaczeniowych, ale także wszędzie tam, gdzie firmy prowadzą ożywioną aktywność na rynku międzynarodowym. Szczególnie

dobrym pomysłem są studia filologiczne z zakresu anglistyki i germanistyki. Taki stan rzeczy wynika stąd, że to właśnie angielski oraz niemiecki są rozpowszechnione w biznesie (w tym np. w branży transportowej czy nowoczesnych finansach).

## **Administracja**

Studia na kierunku: administracja to możliwość kariery w jednostkach samorządu terytorialnego (gmin, powiatów oraz województw). Last but not least, studenci administracji mogą zdobyć także wiedzę na temat zarządzania informacjami w organizacji oraz ich bezpieczeństwa. Wiedza ta może okazać się przydatna np. w przedsiębiorstwach informatycznych.

## **Podsumowanie**

Studia na takich kierunkach jak na przykład zarządzanie, filologia czy administracja to dobry pomysł na karierę w nowoczesnych, dużych przedsiębiorstwach. Pozwalają one zarówno na dynamiczny rozwój kariery w dużych przedsiębiorstwach, jak i stabilną pozycję w firmach z sektora MŚP.

Last but not least, menedżerowie, filolodzy oraz pracownicy ds. administracji to specjaliści, którzy są chętnie zatrudniani w przedsiębiorstwach niezależnie od branży prowadzonej działalności. Firmy z sektora TSL oraz handlowe, biura rachunkowe, przedsiębiorstwa produkcyjne, jednostki samorządu terytorialnego itd. – w każdym z tych miejsc fachowiec w wyżej wymienionych obszarach może liczyć na atrakcyjne propozycje zatrudnienia.

Oczywiście to, jaki kierunek studiów wybrać, powinno być nie tylko podyktowane perspektywami na rynku pracy, ale także zainteresowaniami i hobby.

## **Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-Białej.**

Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny system nauczania.

### **Wyższa Szkoła Ekonomiczno-Humanistyczna**

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c  
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70

---

**Source URL:** <https://wseh.pl/pl/aktualnosci/jakie-studia-wybrac-w-2022-roku.html>